Amaeterskasbowlingevailigd

3. liga Rokycany, 2017

CELKOVE PORADI K 25. 10. 2017

Druzstvo Z V. R P  Skére  Promér Body
1. Maisnefri 10 7 0 3 5009 50010 34,0
2. Starcinachmelu 10 7 0 3 4972 490,00 32,0
3. Orion 10 6 0 4 4706 464,20 31,0
4. BB Bowling 10 5 0 5 4558 451,80 25,5
5. Stjajkeji 10 3 0 7 4238 418,20 16,5
6. Zlabaci 10 2 0 8 4092 409,20 11,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Maisnefi 5 4 0 1 2518 503,60 19,0
2. Starcinachmelu 5 4 0 1 2497 493,00 19,0
3. Orion 5 4 0 1 238 470,80 18,0
4. BB Bowling 5 1 0 4 2184 433,60 8,0
5. Stjajkeji 5 1 0 4 2072 40960 7,0
6. Zlabéci 5 1 0 4 1998 39960 4,0
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Jméno
Zatko Jaroslav
Valigura Bedfich
Hobl Martin
Savkov FrantiSek
Proktpek Martin
Brozik Michal
Pajtl Vojtéch
Jindfichova Renata
Vaindl Jaroslav
Zlatohlavek Michal
HolSan FrantisSek
Vild Martin zC
Cerny Jan Z€
KubesSova Vendula
Kozelouzek Karel
Cihaf Jifi
Prisa Stépan
Savko Ivo
Simanek Ludék
Patecky Pavel

HolSanova Bara

Prokupkova Michaela

Kotyzova Nikola

Melka Vaclav
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Maisnefi
Starci na chmelu
Maisnefi
Starci na chmelu
Maisnefi
BB Bowling
Orion
Orion
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Stjajkeji
Stjajkeji
Maisnefi
BB Bowling
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Orion
BB Bowling
ZIabAci
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Stjajkeji
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Prlimeér
190,75
174,50
172,71
171,67
167,60
166,67
165,75
163,13
161,38
154,56
153,86
153,38
152,88
151,78
148,57
148,25
142,40
138,71
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131,50
128,57
126,00
121,80
116,29
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Skore
763
698

1209

1545

1676

1500

1326

1305

1291

1391

1077
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1223

1366

1040

1186
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126
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Body
3,0
3,0
6,0
6,0
7,0
5,5
4,0
8,0
4,0
5,0
2,5
4,0
4,0
5,0
3,0
4,0
2,0
4,0
4,0
1,0
3,0
0,0
2,0
0,0



Jméno Druzstvo H Prdmér V R P Skére Body

1. Zatko Jaroslav Maisnefi 4 190,75 3 0 1 763 3,0
2. Brozik Michal BB Bowling 5 176,40 4 0 1 882 4,0
3. Valigura Bedfich Starcinachmelu 4 174,50 3 0 1 698 3,0
4. Pajtl Vojtéch Orion 4 170,00 1 0 3 680 1,0
5. Savkov Frantisek Starcinachmelu 4 166,75 3 0 1 667 3,0
6. Kozelouzek Karel Orion 3 166,00 3 0 O 498 3,0
7. Prokipek Martin Maisneri 5 16580 4 0 1 829 4,0
8. Zlatohlavek Michal Stjajkeji 5 164,00 3 0 2 820 3,0
9. Hobl Martin Maisnefi 3 160,00 2 0 1 480 2,0
10. KubeSovda Vendula Starcinachmelu 4 159,75 3 0 1 639 3,0
11. Jindfichova Renata Orion 4 159,25 4 0 O 637 4,0
12. Vaindl Jaroslav Starcinachmelu 3 153,67 2 0 1 461 2,0
13. Vild Martin Z€ Maisnefi 3 148,67 2 0 1 446 2,0
14. Prusa Stépan ZIabaci 5 141,60 0 O 5 708 0,0
15. Savko Ivo Orion 4 134,75 2 0 2 539 2,0
16. Cerny Jan zZC BB Bowling 4 131,50 1 0 3 526 1,0
17. Patecky Pavel Zlabaci 5 130,60 1 0 4 653 1,0
18. Holsan Frantisek Stjajkeji 3 12833 1 0 2 385 1,0
19. Cihar Jifi BB Bowling 4 12825 1 0 3 513 1,0
20. Simanek Ludék ZIabaci 5 127,40 1 0 4 637 1,0
21. Kotyzova Nikola BB Bowling 2 12350 0 0 2 247 0,0
22. Melka Vaclav Stjajkeji 4 122,75 0 0 4 491 0,0
23. HolSanova Bara Stjajkeji 3 11733 1 0 2 352 1,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

3. liga Rokycany, 2017 - zapasy

Orion 4,0 470 : 411 1,0 Stjajkeji Starci na chmelu 4,0 482 : 427 1,0 BB Bowling
Jindfichova Renata +8 1,0 151 126 Melka Vaclav Valigura Bedfich 1,0 182 139 Cihar )i

Savko Ivo 121 167 1,0  Zlatohlavek Michal Kube$ova Vendula +8 1,0 169 101 Cerny Jan zC

Pajtl Vojtéch 1,0 198 118 Hol$an Frantisek Savkov Frantisek 131 187 1,0  BrozZik Michal

L ETEL 344 0,0 Zlabaci BB Bowling 4,0 459 : 382 1,0 Stjajkeji
Prok(ipek Martin 1,0 146 129 Priida Stépan Ciha¥ Jiff 1,0 164 121 Melka Vaclav

Hobl Martin 1,0 142 99 Simanek Ludék Kotyzova Nikola +8 118 124 1,0  HolSanové Béra +8
Vild Martin € 1,0 148 116 Patecky Pavel Brozik Michal 1,0 177 137 Zlatohlavek Michal

Zlabaci B Starci na chmelu Maisnefri

Patecky Pavel 111 158 1,0  Vaindl Jaroslav Prok{ipek Martin 155 178 1,0  Kozelouzek Karel
Simanek Ludék 134 181 1,0  Valigura Bedfich Zatko Jaroslav 1,0 192 168 Pajtl Vojtéch

Préiga Stépan 166 166 1,0  Kubesova Vendula +8 Vild Martin ZC 168 166 1,0 Jindfichova Renata +8
Starci na chmelu 1,0 492 : 522 4,0 Maisnefi Stjajkeji Zlabaci

Savkov Frantisek 1,0 200 160 Hobl Martin Hol$an Frantisek 1,0 155 124 Patecky Pavel

Vaindl Jaroslav 135 202 1,0  Proklipek Martin Hol$anova Béra +8 111 176 1,0  Simének Ludék
Valigura Bedfich 157 160 1,0  Zatko Jaroslav Zlatohlavek Michal 1,0 193 157 Préiga Stépan

Orion 4,0 471 : 425 1,0 BB Bowling L ETE T B Stjajkeji

Savko Ivo 1,0 149 113 Cerny Jan € Vild Martin ZC 1,0 130 116 Melka Véclav
KoZelouzek Karel 1,0 166 108 Cihar Jiff Proklpek Martin 1,0 181 112 Hol$an Frantisek

Pajtl Vojtéch 156 204 1,0  Brozik Michal Zatko Jaroslav 165 179 1,0  Zlatohlavek Michal

BB Bowling 2,0 417 : 426 3,0 Zlabaci Orion 1,0 465 : 489 4,0 Starcinachmelu
Kotyzova Nikola +8 129 159 1,0  Pétecky Pavel Jindrichova Renata +8 1,0 167 148 Kubesova Vendula +8
Cerny Jan zC 1,0 136 129 Simanek Ludék Savko Ivo 140 173 1,0  Savkov Frantisek
Brozik Michal 1,0 152 138 Priida Stépan Pajtl Vojtéch 158 168 1,0  Vaindl Jaroslav

SUEILG : 497 5,0 Starci nachmelu BB Bowling B Maisnefri
Holsanovéa Béra +8 117 156 1,0  Kubesova Vendula +8 Cerny Jan zC 176 178 1,0  Hobl Martin
Melka Véclav 128 178 1,0  Valigura Bedfich Ciha¥ Jiff 102 145 1,0  Proklpek Martin
Zlatohlavek Michal 144 163 1,0  Savkov Frantisek Brozik Michal 162 246 1,0  Zatko Jaroslav
Zlabaci 0,0 360 : 436 5,0 Orion

Patecky Pavel 143 153 1,0 Jindfichova Renata +8

Simének Ludék 99 129 1,0  Savko vo

Préga Stépan 118 154 1,0 KoZzelouzek Karel




